

PROTOKÓŁ
nr WGSR–0070–4/2023
posiedzenia Rady Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych
Uniwersytetu Warszawskiego
25 kwietnia 2023 r.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Informacje zespołu dziekańskiego i sprawozdanie z posiedzenia Senatu UW z 19.04.2023 r. (ref. dr Sylwia Dudek-Mańkowska).
3. Informacje na temat popularyzacji WGSR w środowiskach szkolnych (ref. dr Bożena Kicińska, prof. ucz.).
4. **Sprawy osobowe (ref. dr hab. Sylwia Kulczyk, prof. ucz.)**
 - 4.1 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia **dr Karoliny Wereszczyńskiej** na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony.
 - 4.2 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia **dr inż. arch. Moniki Pękalskiej** na stanowisku adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Planowania Przestrzennego w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony.
 - 4.3 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia **dr Eweliny Biczyskiej** na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Planowania Przestrzennego w wymiarze pełnego etatu na czas określony od 1.10.2023 r. do 30.06.2025 r.
 - 4.4 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia **dr Magdaleny Skorupskiej** na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony od 1.10.2023 r.
 - 4.5 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania komisji ds. zatrudnienia **dr hab. Izabeli Gołębiowskiej** na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych, w ramach wewnętrznej procedury awansowej.
 - 4.6 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania komisji ds. zatrudnienia **dr hab. Katarzyny Podhorodeckiej** na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej, w ramach wewnętrznej procedury awansowej.
 - 4.7 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania komisji ds. zatrudnienia **dr hab. Elżbiety Rojan** na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej, w ramach wewnętrznej procedury awansowej.
 - 4.8 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania komisji ds. zatrudnienia **dr hab. Piotra Szwarczewskiego** na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej, w ramach wewnętrznej procedury awansowej.

- 4.9 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania komisji ds. zatrudnienia **dr hab. Joanny Angiel** na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej, w ramach wewnętrznej procedury awansowej.
- 4.10 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania komisji ds. ponownego zatrudnienia **dr. Krzysztofa Jarzyny** na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej na czas nieokreślony od 1.10.2023 r.
- 4.11 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 3/4 etatu na czas nieokreślony od 1.10.2023 r.
- 4.12 Uchwała dotycząca wyrażenia opinii w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 3/4 etatu na czas nieokreślony od 1.10.2023 r.
- 4.13 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Teledetekcji w wymiarze 3/4 etatu na czas nieokreślony od 1.10.2023 r.
- 4.14 Uchwała dotycząca wyrażenia opinii w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych na 3/4 etatu na czas nieokreślony od 1.10.2023 r.
5. Przyjęcie protokołu Rady Wydziału z 28 marca 2023 r.
6. Sprawy bieżące.

Posiedzeniu Rady Wydziału przewodniczył Dziekan – prof. dr hab. M. Jędrusik.

Ad 1.

Dziekan poprosił o wprowadzenie do porządku obrad korekty w związku z zaistniałą pomyłką redakcyjną: w punkcie 4.13 zamiast „w Katedrze Geomatyki i Teledetekcji” powinno być „w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych”.

W związku z brakiem uwag do przedstawionego porządku obrad z zaproponowaną zmianą, prof. dr hab. M. Jędrusik zgłosił wniosek o jego przyjęcie oraz poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” głosowania w tej sprawie.

W głosowaniu jawnym, w którym wzięło udział 37 osób z 56 uprawnionych do głosowania, Rada Wydziału jednogłośnie (tak – 37; nie – 0; wstrzymuję się – 0;) przyjęła zaproponowany porządek obrad.

Ad 2.

Prof. dr hab. M. Jędrusik podał do wiadomości, że w marcu na Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie odbyła się Konferencja Kierowników Jednostek Geograficznych. Głównym punktem obrad było omówienie wyników ewaluacji dyscyplin na poszczególnych uczelniach. Dziekan zwrócił uwagę, że obecnie, w połowie kolejnego okresu ewaluacji, nie są

znane zasady, według których będzie przeprowadzona kolejna ocena jednostek naukowych. Poinformował, że na Wydziale będzie prowadzony stały przegląd postępów naukowych pracowników. W razie potrzeby, władze Wydziału będą starały się wspomóc ich działalność naukowo-badawczą.

W styczniu zostały wprowadzone zmiany w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. Jedną z nich jest zapis, że tylko profesorowie tytułarni i profesorowie uczelni będą mieli prawo głosu przy podejmowaniu wielu decyzji. Prof. dr hab. M. Jędrusik przekazał, że WGSR będzie popierał awanse doktorów habilitowanych, którzy wykażą się indywidualnymi osiągnięciami naukowymi.

Dziekan podał do wiadomości, że na Wydziale został otwarty pokój socjalny dla studentów.

Prof. dr hab. M. Jędrusik poinformował, że zbliżają się do końca działania mające na celu wyłonienie wykonawcy projektu architektonicznego MOG w Murzynie. Przypomnił, że na finansowanie modernizacji MOG zostały przyznane pieniądze z centrali UW. Wyraził nadzieję, że ośrodek będzie inwestycją, z której będzie korzystać Wydział oraz inne jednostki UW i będzie przynosiła zyski.

Dziekan podał do wiadomości, że został przygotowany przetarg na wyposażenie dwóch wydziałowych pracowni komputerowych. Ponadto w pracowniach będzie zwiększona liczba stanowisk.

Dr S. Dudek-Mańkowska przedstawiła sprawozdanie z posiedzenia Senatu UW w dniu 19.04.2023 r.

Władze rektorskie podały do wiadomości, że 22 maja na UW zostanie odsłonięta tablica pamiątkowa poświęcona ofiarom getta ławkowego.

30 marca odbyło się spotkanie władz Uniwersytetu Warszawskiego z przedstawicielami dwudziestu uniwersytetów niemieckich, które należą do Niemieckiej Centrali Wymiany Akademickiej. Celem wydarzenia było umocnienie współpracy oraz dyskusja nad możliwością rozwijania tej współpracy, tworzenia wspólnych projektów.

Poruszona została sprawa wysokiego udziału kosztów cateringu w wydatkach na wydarzenia naukowe. Władze rektorskie apelowały, aby dbać o rozsądne planowanie wydatków na ten cel. Prodziekan dodała, że umowy uniwersyteckie dotyczące cateringu są na wyczerpaniu i w celu zamówienia tego rodzaju usług należy kontaktować się z Działem Zamówień Publicznych UW.

Dr S. Dudek-Mańkowska zwróciła uwagę, że w związku ze wzrostem cen cateringu i innych usług konieczne będzie przeliczenie budżetów wydarzeń naukowych zaplanowanych przez pracowników Wydziału.

Władze rektorskie poinformowały, że UW jest liderem w pozyskiwaniu projektów naukowych. Podały do wiadomości, że zostały zaakceptowane do finansowania 2 wnioski z UW w programie Polskie Powroty NAWA. W konkursie NCN PRELUDIUM BIS 7 z 15 wniosków złożonych przez doktorantów UW uzyskało dofinansowanie. Podkreślono, że wskaźnik sukcesu dla pracowników UW w otrzymywaniu grantów NCN jest bardzo wysoki.

Prodziekan przekazała, że uruchamiane są nowe konkursy w programach IDUB oraz ZIP, również dla doktorantów. Mogą się oni starać m.in. o dofinansowanie 2-4 tygodniowych wyjazdów.

UW podjął współpracę z Urzędem m. st. Warszawy w zakresie badań skarpy warszawskiej. Będą to badania geologiczne, geofizyczne i środowiskowe pod kątem przyszłych zmian zagospodarowania Kampusów UW: Centralnego i Powiśle. Współpracą tą zajmuje się zespół rektorski ds. ekologii oraz kryzysu klimatycznego.

Dr S. Dudek-Mańkowska podała do wiadomości, że trwa budowa nowego domu studenckiego, którego otwarcie przewidziane jest na początku nowego roku.

Ze środków MEiN będą uruchomiane dwa kierunki studiów podyplomowych na UW, których program został przegłosowany na posiedzeniu Senatu. Senatorowie ponadto podjęli uchwały na temat programów studiów i zasad rekrutacji. Szczegółowe informacje można znaleźć w protokole posiedzenia.

Minister Edukacji i Nauki ogłosił laureatów stypendium za znaczące osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe na rok akademicki 2022/2023. Wśród 414 nagrodzonych studentów jest 42 przedstawicieli Uniwersytetu Warszawskiego.

W programie „Perły nauki” zastępującym Diamentowy Grant laureatami zostało 17 osób z UW.

Prodziekan poinformowała, że uruchamiane są szkolenia dydaktyczne, o których informacje są przekazywane na bieżąco drogą mailową.

Na UW trwają prace mające wdrożyć przepisy dotyczące pracy zdalnej.

Senatorowie podjęli uchwałę w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia na Uniwersytecie Warszawskim na stanowisku profesora uczelni.

W trakcie posiedzenia omawiane były zmiany w finansowaniu czasopism elektronicznych. Po pierwszej fazie negocjacji z MEiN część czasopism została włączona do zasobów BUW. Trwają dalsze rozmowy dotyczące udostępnienia kolejnych tytułów pracownikom i studentom UW. Rozważane jest prowadzenie przez UW, indywidualnie lub w konsorcjum z innymi uczelniami, pertraktacji z wydawnictwami. Rektor zwrócił uwagę, że Wydziały dostaną dodatkowe fundusze i może będą chciały częściowo przeznaczyć je na sfinansowanie dostępu do czasopism elektronicznych.

Zgodnie z decyzją Rektora BUW dwa razy w tygodniu będzie otwarty całą dobę. Zmiany mają charakter pilotażowy.

Dr S. Dudek-Mańkowska apelowała o składanie wniosków na konkursy ogłaszane przez NCN. Podkreśliła, że Wydział wspiera podejmowanie współpracy z partnerami zewnętrznymi i – w przypadku niewielkiego zaangażowania Wydziału – koszty pośrednie będą przekierowywane na wykonawcę projektu.

Zaznaczyła, że chociaż nie są ogłoszone wytyczne dotyczące następnej ewaluacji, warto angażować się w projekty dotyczące współpracy z otoczeniem.

Prodziekan zwróciła się do osób, które otrzymały potwierdzenie przyjęcia referatu na Kongres Geografii Polskiej i chciałyby uzyskać z Wydziału pokrycie kosztów uczestnictwa w tym wydarzeniu, aby złożyły wniosek o dofinansowanie. Poprosiła, aby w związku z dniami wolnymi na początku maja, przygotować dokumenty w bieżącym tygodniu.

Dr M. Korotaj-Kokoszcyńska przekazała, że pracownicy Dziekanatu zakończyli przyjmowanie deklaracji obciążeń dydaktycznych pracowników na przyszły rok akademicki.

Z analizy tych planów wynika, że najwięcej godzin nadliczbowych mają zaplanowane pracownicy Katedry Geografii Miast i Planowania Przestrzennego, którzy prowadzą zajęcia na 3 specjalnościach i na kierunku Studia miejskie. Pozostali pracownicy nie mają zaplanowanych dużych nadwyżek godzin dydaktycznych.

Prodziekan zwróciła uwagę, że po zwiększeniu liczby stanowisk w pracowniach komputerowych, będzie możliwe zmniejszenie liczby grup zajęciowych, a tym samym liczby godzin odbywanych przez prowadzących zajęcia w tych salach.

Prodziekan poinformowała, że w przypadku nieuruchomienia studiów II stopnia niedobory liczby godzin dydaktycznych u większości pracowników będą akceptowalne, w pojedynczych przypadkach mogą sięgnąć 90 godzin. Przypomniała, że na pisemny wniosek nauczyciela akademickiego, Kierownik Jednostki Dydaktycznej może wydłużyć okres

rozliczeniowy pensum do dwóch lat i wówczas niedobory te mogą zostać zredukowane. Prodziekan przekazała, że 4 zajęcia nie mają wskazanych prowadzących.

Dr M. Korotaj-Kokoszczyńska zakomunikowała, że zbliża się termin wyboru proseminariów i wówczas pensa niektórych osób ulegną redukcji, ponieważ powstaną prawdopodobnie tylko 2 grupy seminaryjne.

Przypomniała, że w odniesieniu do zajęć na studiach I stopnia KJD ma prawo zwrócić się do pracownika o poprowadzenie wskazanych zajęć lub o rezygnację z ich prowadzenia.

Podziękowała studentom J. Wojciechowskiemu, M. Ciechanowicz, M. Fiszerowi za udział w organizacji Dnia Otwartego, m.in. za prowadzenie spotkania z kandydatami.

Prodziekan podała do wiadomości, że Wydział z funduszy doskonałości dydaktycznej, rekrutacji może wspomóc realizację projektu Samorządu Studentów dotyczącego promocji WGSR. Dodała, że możliwe jest zaliczenie tego typu działalności studentów jako zajęć fakultatywnych. Poprosiła pracowników, aby udzielili pomocy studentom, którzy będą się zwracali o pomoc w organizacji tego projektu.

Podziękowała mgr. J. Skrzypczukowi, mgr M. Dobrowolskiej, D. Chojnackiej-Ścisło za pracę przy organizacji Dnia Otwartego.

Mgr J. Skrzypczuk podkreślił, że w organizacji wydarzenia bardzo dużą rolę odegrali studenci. Podziękował za udział w wydarzeniu, poza wymienionymi przez Prodziekan osobami, członkom Samorządu Studentów: W. Wójcik, A. Zalewskiemu, Z. Sułkowskiej oraz przedstawicielom kół naukowych M. Rosiakowi, A. Nazderce, J. Biernackiej, A. Kuśmierzowi i J. Jastrzębskiej. Dodał, że studenci prowadzili stoisko WGSR, brali udział w spotkaniu z kandydatami.

Na pytanie Dziekana o ocenę tegorocznego Dnia Otwartego w stosunku do zeszłego roku, mgr J. Skrzypczuk odpowiedział, że ostatni ocenia lepiej. Dodał, że wydarzenie cieszyło się dużą frekwencją, a ponadto kandydaci wykazywali większe zainteresowanie niż rok temu, zadawali liczne pytania.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. podziękowała pracownikom za uzupełnienie planów urlopowych. Dodała, że będzie się zwracać do osób, które jeszcze nie zrobiły planów o ich przesłanie. Zwróciła uwagę, że poza wypełnieniem planów urlopowych, konieczne jest składanie wniosków urlopowych w przypadku każdorazowego udawania się na urlop.

Prodziekan poprosiła o przekazywanie informacji dotyczących zaangażowania organizacyjnego pracowników w ramach działalności poza UW.

Prof. dr hab. M. Jędrusik zaapelował, aby pracownicy odpowiedzieli na pismo, które otrzymają w tej sprawie.

Dziekan poinformował, że 4 i 5 maja budynek Wydziału będzie zamknięty.

Mgr K. Rucińska wyjaśniła, że 4 i 5 maja są dla pracowników dniami wolnymi do odpracowania po uzgodnieniu z bezpośrednim przełożonym. Poprosiła o przekazanie informacji o zasadach odpracowania tych dni przez poszczególnych pracowników administracji. Poinformowała, że jednostki administracji Wydziału będą pełniły dyżury mailowe i telefoniczne. Dodała, że część pracowników administracji UW będzie przebywać na urloпах i może być utrudnione procedowanie niektórych spraw.

Ad 3.

Dziekan poprosił dr B. Kicińską, prof. ucz. o przekazanie informacji na temat popularyzacji WGSR w środowiskach szkolnych. Dodał, że są to ważne działania w kontekście naboru na studia i ewaluacji.

Dr Bożena Kicińska, prof. ucz. przedstawiła system współpracy WGSR ze szkołami.

Poinformowała, że najwcześniej wprowadzonym elementem współpracy są zajęcia z cyklu „Spotkania na Krakowskim”, które rozpoczęły się 2 grudnia 2008 roku. Co roku odbywa się 11-14 wykładów. Kolejną składową systemy współpracy są spotkania „Ogarnij Gęgrę”, których początek sięga 2011 roku. Trzecim ogniwem są patronaty dla szkół, które prowadzone są przez Wydział od 7 lat. Pierwsza umowa patronacka została podpisana 26 kwietnia 2016 roku z II LO w Końskich. Obecnie patronatami objętych jest 10 szkół warszawskich i 7 z innych miast. Pracownicy WGSR są zapraszani do tych szkół z wykładami, uczestniczą w wydarzeniach ważnych dla tych szkół. Uczniowie przyjeżdżają na Wydział, aby uczestniczyć w zajęciach organizowanych dla nich. Szkołom objętym patronatem przekazywane są informacje o ważnych wydarzeniach odbywających się na Wydziale takich jak Międzynarodowy Dzień Geomorfologii, Geoinformatyczna Noc Badaczy czy Tydzień Noblowski. Kontakty ze szkołami nie tylko przyczyniają się do popularyzacji Wydziału, ale również ułatwiają inne działania, np. prowadzenie badań ankietowych.

Ponadto na Wydziale były prowadzone dwa projekty edukacyjne NCBiR „Zobaczyć świat oczami geografa” i „Mazowsze przez pryzmat małych ojczyzn”. Obecnie w ramach programu MEiN „Nauka dla społeczeństwa” jest prowadzony projekt „Zrozumieć znane, dostrzec nieznanne - jak geografia tłumaczy świat?”. Jest on realizowany od stycznia 2022 roku. W projekcie bierze udział 16 szkół z różnych regionów Polski, łącznie jego odbiorcami jest około 500 osób. Wykonawcy projektu mają nadzieję, że uzyskają możliwość dalszej jego realizacji i włączenia do niego kolejnych 6 szkół. Projekt daje szansę propagowania wśród uczniów działań dotyczących okolicy, w której mieszkają, zachęcania, aby lepiej poznali swoje otoczenie i przekształcili je tak, by mogli lepiej w nim funkcjonować. Efektem cyklu zajęć w każdej ze szkół są stworzone przez uczniów projekty pożądaných zmian w ich otoczeniu. Ponadto pracownicy WGSR tłumaczą, co należy zrobić, aby wartościowe projekty weszły w fazę realizacji. Na zajęcia podsumowujące w każdej szkole są zapraszane władze lokalne. Na tych spotkaniach uczniowie prezentują swoje projekty, a pracownicy Wydziału je popierają. Kilka projektów już zostało pozytywnie przyjętych przez władze miast.

Pracownicy Wydziału pokazują, że studia na WGSR to nie tylko wiedza o świecie, ale też możliwość kształtowania otoczenia.

Dr Bożena Kicińska, prof. ucz. przekazała, że działania prowadzone w ramach projektu zostały przedstawione jako dobre praktyki na Kongresie Edukacji Geograficznej. Informacje o nich są zamieszczone w artykułach w Czasopiśmie Geograficznym, a także będą prezentowane w czasie Kongresu Geografii Polskiej w Poznaniu.

Dopełnieniem działalności edukacyjnej są okazjonalne wydarzenia, np. Jubileuszowy Konkurs Geograficzny w ramach obchodów Dnia Geografa w 2018 roku czy cykl wykładów dla licealistów zorganizowany w 2019 roku przez KRIPL pt. „Samorząd na Krakowskim”.

Dr Bożena Kicińska, prof. ucz. zaznaczyła, że współpraca z Wydziałem jest ceniona przez szkoły. Ostatnio zostało podpisanych 5 nowych umów o objęcie patronatem. Podkreśliła, że szkoły zwracały się o objęcie patronatem w efekcie dobrych doświadczeń wynikających z wcześniejszej współpracy.

Zwróciła uwagę, że w działania dotyczące popularyzacji WGSR w środowiskach szkolnych zaangażowanych jest coraz więcej pracowników. Szczegóły inicjatyw edukacyjnych skierowanych do szkół są zamieszczone w zakładce na stronie WGSR.

Dr B. Kicińska, prof. ucz. dodała, że inną formą działalności edukacyjnej jest współpraca z Mazowieckim Samorządowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli.

Dziekan podziękował zespołowi za pracę.

W ramach prezentacji nowości wydawniczych Dziekan poinformował, że dr Piotr Kołpak opublikował książkę „Wawel. Zamek Królewski i Katedra”.

Ad. 4.1.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej zatrudnienia **dr Karoliny Wereszczyńskiej** na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony.

Członkowie Rady Wydziału nie zgłosili uwag w procedowanej sprawie.

Prodziekan poprosiła o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

W tajnym głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 37 osób, Rada Wydziału większością głosów (tak – 34; nie – 0; wstrzymuję się – 3) wyraziła pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia **dr Karoliny Wereszczyńskiej** na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony.

(załącznik nr 1 – Uchwała nr 11/2023)

Ad. 4.2.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej zatrudnienia **dr inż. arch. Moniki Pękalskiej** na stanowisku adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Planowania Przestrzennego w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony w ramach wewnętrznej procedury awansowej.

Członkowie Rady Wydziału nie zgłosili uwag w procedowanej sprawie.

Prodziekan poprosiła o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

W tajnym głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 37 osób, Rada Wydziału większością głosów (tak – 32; nie – 3; wstrzymuję się – 2) wyraziła pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia **dr inż. arch. Moniki Pękalskiej** na stanowisku adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Planowania Przestrzennego w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony.

(załącznik nr 2 – Uchwała nr 12/2023)

Ad. 4.3.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej zatrudnienia **dr Eweliny Bicyńskiej** na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Planowania Przestrzennego w wymiarze pełnego etatu na czas określony od 1.10.2023 r. do 30.06.2025 r. Prodziekan dodała, że wniosek o zatrudnienie jest efektem konkursu.

Członkowie Rady Wydziału nie zgłosili uwag w procedowanej sprawie.

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

W tajnym głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 37 osób, Rada Wydziału większością głosów (tak – 35; nie – 0; wstrzymuję się – 2) wyraziła pozytywną opinię

w sprawie zatrudnienia **dr Eweliny Biczynskiej** na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Planowania Przestrzennego w wymiarze pełnego etatu na czas określony.

(załącznik nr 3 – Uchwała nr 13/2023)

Ad. 4.4.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej zatrudnienia **dr Magdaleny Skorupskiej** na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony od 1.10.2023 r. Prodziekan dodała, że wniosek o zatrudnienie jest efektem konkursu.

Członkowie Rady Wydziału nie zgłosili uwag w procedowanej sprawie.

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

W tajnym głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 37 osób, Rada Wydziału większością głosów (tak – 35; nie – 0; wstrzymuję się – 2) wyraziła pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia **dr Magdaleny Skorupskiej** na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony.

(załącznik nr 4 – Uchwała nr 14/2023)

Ad. 4.5.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej powołania komisji ds. zatrudnienia **dr hab. Izabeli Gołębiowskiej** na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w trybie awansu wewnętrznego.

Prodziekan zaproponowała następujący skład komisji ds. zatrudnienia dr hab. I Gołębiowskiej:

1. dr hab. Tomasz Wites, prof. ucz. - przewodniczący,
2. dr hab. Małgorzata Durydiwka, prof. ucz.,
3. dr hab. Bogdan Zagajewski, prof. ucz.,
4. dr hab. Jakub Zajączkowski – WNPiSM.

Dodała, że ponadto w skład komisji wejdzie osoba wskazana przez Radę Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna.

Prodziekan zapytała czy uczestnicy Rady Wydziału chcieliby zabrać głos w dyskusji w procedowanej sprawie.

W związku z brakiem uwag, Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

W tajnym głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 37 osób, Rada Wydziału wyraziła pozytywną opinię w sprawie powołania komisji ds. zatrudnienia dr hab. Izabeli Gołębiowskiej na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w trybie awansu wewnętrznego w następującym składzie:

	tak	nie	wstrzymuję się	brak odpowiedzi
1. dr hab. Tomasz Wites, prof. ucz. 31	34	2	1	0
2. dr hab. Małgorzata Durydiwka, prof. ucz. 32	32	3	0	2

3. dr hab. Bogdan Zagajewski, prof. ucz.	34	2	0	1
4. dr hab. Jakub Zajączkowski	34	2	1	0

(załącznik nr 5 – Uchwała nr 15/2023)

Ad. 4.6.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej powołania komisji ds. zatrudnienia **dr hab. Katarzyny Podhorodeckiej** na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej w trybie awansu wewnętrznego.

Prodzianka zaproponowała następujący skład komisji ds. zatrudnienia dr hab. K. Podhorodeckiej:

1. dr hab. Tomasz Wites, prof. ucz. - przewodniczący,
2. dr hab. Dorota Mantey, prof. ucz.,
3. prof. dr hab. Mirosława Czerny,
4. dr hab. Jakub Zajączkowski – WNPiSM.

Dodała, że ponadto w skład komisji wejdzie osoba wskazana przez Radę Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna.

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

W tajnym głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 38 osób, Rada Wydziału wyraziła pozytywną opinię w sprawie powołania komisji ds. zatrudnienia dr hab. Katarzyny Podhorodeckiej na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej w trybie awansu wewnętrznego w następującym składzie:

	tak	nie	wstrzymuję się
1. dr hab. Tomasz Wites, prof. ucz.	33	2	3
2. dr hab. Dorota Mantey, prof. ucz.	34	2	2
3. prof. dr hab. Mirosława Czerny	36	1	1
4. dr hab. Jakub Zajączkowski	35	2	1

(załącznik nr 6 – Uchwała nr 16/2023)

Ad. 4.7.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej powołania komisji ds. zatrudnienia **dr hab. Elżbiety Rojan** na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej w trybie awansu wewnętrznego.

Prodzianka zaproponowała następujący skład komisji ds. zatrudnienia dr hab. E. Rojan:

1. prof. dr hab. Jerzy Makowski - przewodniczący,
2. dr hab. Maciej Dąbski, prof. ucz.,
3. dr hab. Jakub Zajączkowski – WNPiSM.

Dodała, że ponadto w skład komisji wejdzie osoba wskazana przez Radę Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna oraz osoba wskazana przez Radę Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku.

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

W tajnym głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 38 osób, Rada Wydziału wyraziła pozytywną opinię w sprawie powołania komisji ds. zatrudnienia dr hab. Elżbiety Rojan na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej w trybie awansu wewnętrznego w następującym składzie:

	tak	nie	wstrzymuję się	brak odpowiedzi
1. prof. dr hab. Jerzy Makowski	34	1	2	1
2. dr hab. Maciej Dąbski, prof. ucz.	37	0	1	0
3. dr hab. Jakub Zajączkowski	35	2	1	0

(załącznik nr 7 – Uchwała nr 17/2023)

Ad. 4.8.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej powołania komisji ds. zatrudnienia **dr. hab. Piotra Szwarczewskiego** na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej w trybie awansu wewnętrznego.

Prodziekan zaproponowała następujący skład komisji ds. zatrudnienia dr. hab. P. Szwarczewskiego:

1. dr hab. Artur Magnuszewski, prof. ucz. - przewodniczący,
2. dr hab. Ewa Smolska, prof. ucz.,
3. prof. dr hab. Wiaczesław Andrejczuk,
4. prof. dr hab. Agnieszka Mostowska - Wydział Biologii.

Dodała, że ponadto w skład komisji wejdzie osoba wskazana przez Radę Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku.

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

W tajnym głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 37 osób, Rada Wydziału wyraziła pozytywną opinię w sprawie powołania komisji ds. zatrudnienia dr. hab. Piotra Szwarczewskiego na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej w trybie awansu wewnętrznego. w następującym składzie:

	tak	nie	wstrzymuję się
1. dr hab. Artur Magnuszewski, prof. ucz.	35	2	0
2. dr hab. Ewa Smolska, prof. ucz.	34	1	2
3. prof. dr hab. Wiaczesław Andrejczuk	34	2	1
4. prof. dr hab. Agnieszka Mostowska	35	0	2

(załącznik nr 8 – Uchwała nr 18/2023)

Ad. 4.9.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej powołania komisji ds. zatrudnienia **dr hab. Joanny Angiel** na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej w trybie awansu wewnętrznego.

Prodziekan zaproponowała następujący skład komisji ds. zatrudnienia dr hab. J. Angiel:

1. dr hab. Tomasz Wites, prof. ucz. - przewodniczący,

2. dr hab. Małgorzata Durydiwka, prof. ucz.,
3. dr hab. Dorota Mantey, prof. ucz.,
4. prof. dr hab. Mirosława Czerny,
5. dr hab. Jakub Zajączkowski – WNPiSM.

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

W tajnym głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 37 osób, Rada Wydziału wyraziła pozytywną opinię w sprawie powołania komisji ds. zatrudnienia dr hab. Joanny Angiel na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej w trybie awansu wewnętrznego w następującym składzie:

	tak	nie	wstrzymuję się	brak odpowiedzi
1. dr hab. Tomasz Wites, prof. ucz.	34	1	2	0
2. dr hab. Małgorzata Durydiwka, prof. ucz.	34	2	1	0
3. dr hab. Dorota Mantey, prof. ucz.	35	1	1	0
4. prof. dr hab. Mirosława Czerny	35	1	1	0
5. dr hab. Jakub Zajączkowski	33	2	1	1

(załącznik nr 9 – Uchwała nr 19/2023)

Ad. 4.10.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej powołania komisji ds. ponownego zatrudnienia **dr. Krzysztofa Jarzyny** na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej na czas nieokreślony od 1.10.2023 r.

Prodziekan dodała, że komisja jest powoływana w celu dokonania oceny dorobku dr. K. Jarzyny.

Zaproponowała następujący skład komisji ds. zatrudnienia dr. K. Jarzyny:

1. dr hab. Artur Magnuszewski, prof. ucz. - przewodniczący,
2. dr hab. Ewa Smolska, prof. ucz.,
3. dr hab. Urszula Somorowska, prof. ucz.,
4. prof. dr hab. Agnieszka Mostowska - Wydział Biologii.

Dodała, że ponadto w skład komisji wejdzie osoba wskazana przez Radę Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku.

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

W tajnym głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 38 osób, Rada Wydziału wyraziła pozytywną opinię w sprawie powołania komisji ds. ponownego zatrudnienia dr. Krzysztofa Jarzyny na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej na czas nieokreślony w następującym składzie:

	tak	nie	wstrzymuję się	głos nieważny
1. dr hab. Artur Magnuszewski, prof. ucz.	36	1	1	0
2. dr hab. Ewa Smolska, prof. ucz.	36	0	1	1
3. dr hab. Urszula Somorowska, prof. ucz.	37	1	0	0
4. prof. dr hab. Agnieszka Mostowska	35	2	1	0

(załącznik nr 10 – Uchwała nr 20/2023)

Ad 4.11.

Dr hab. S. Kulczyk prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 3/4 etatu na czas nieokreślony od 1.10.2023 r.

Dr hab. W. Dziemianowicz, prof. ucz. zwrócił uwagę, czy konieczne jest wskazywanie, że zatrudnienie będzie na czas nieokreślony. Może to zamknąć drogę przyszłej decyzji o zatrudnieniu lub odrzuceniu pracownika po okresie próbnym.

Prof. dr hab. M. Jędrusik wyjaśnił, że za każdym razem jest podpisywana umowa i istnieje możliwość rezygnacji z zatrudnienia osoby niekompetentnej. Dodał, że do stosowania takich procedur zobowiązują przepisy zewnętrzne.

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” głosowania w tej sprawie.

W związku z problemami technicznymi w systemie „Ankieter”, Dziekan poprosił o procedowanie punktu 6 „Sprawy bieżące”.

Ad 6.

Dr inż. I. Karsznia poinformowała, że w dniu 23.03.2023 r. rozstrzygnięta została V edycja konkursu o nagrodę Ministra Rozwoju i Technologii na najlepsze prace dyplomowe w dziedzinie geoinformacji. Laureatką nagrody w kategorii prace magisterskie została mgr Iga Ajdacka za pracę pod tytułem „Wykorzystanie drzew decyzyjnych (DT) do automatyzacji selekcji rzek na mapach ogólnogeograficznych”, przygotowaną pod kierunkiem: dr inż. Izabeli Karszni. Badania zawarte w pracy zostały zrealizowane w ramach projektu badawczego finansowanego przez Narodowe Centrum Nauki.

Dr hab. A. Gendźwił, prof. ucz. poinformował, że w Katowicach odbył się finał 49 Olimpiady Geograficznej. Uczestniczyło w nim 121 licealistów, zostało wyłonionych 24 laureatów, najwięcej z nich pochodziło z okręgu mazowieckiego. Dodał, że Olimpiada jest szansą na promocję Wydziału wśród licealistów i na dotarcie do potencjalnych kandydatów na studia na WGSR. Dodał, że wraz z dr hab. T. Witesem, prof. ucz. brał udział w pracach Komitetu Głównego Olimpiady. Podał do wiadomości, że w przyszłym roku w Łodzi odbędzie się jubileuszowa 50 Olimpiada Geograficzna.

Dr hab. A. Gendźwił, prof. ucz. zapytał czy w kontekście przyszłej ewaluacji na UW odbywa się dyskusja na temat strategii UW dotyczącej publikowania w drapieżnych czasopismach. Zwrócił uwagę, że Komisja Ewaluacji Nauki przychyliła się do stanowiska, aby przy ewentualnej modyfikacji wykazu czasopism punktowanych usunąć lub zdegradować czasopisma stosujące nieetyczne praktyki publikacyjne.

Dziekan odpowiedział, że temat ten jest coraz częściej obecny w rozmowach na UW. Władze UW wyraźnie skłaniają się, aby zrezygnować z publikowania w tego typu wydawnictwach. Dodał, że władze Wydziału zachęcają do publikowania w wydawnictwach nie zaliczanych do drapieżnych. Zapewnił, że informacje o decyzjach dotyczących strategii publikacyjnych Uniwersytetu będą przekazywane na bieżąco.

Dr hab. A. Harasimiuk zwrócił uwagę, że niewielka liczba finalistów Olimpiady Geograficznej zostaje studentami WGSR.

Dr hab. E. Żmudzka, prof. ucz. przedstawiła działania zespołu rektorskiego ds. ekologii zmian klimatu. Podała do wiadomości, że będą uruchomione dwa konkursy: „Zdążyć przed

suszą” i „Zielony Uniwersytet”. Zespół pracuje nad oszacowaniem śladu węglowego i zużycia wody na UW. Prowadzi działania w kierunku rozwoju infrastruktury rowerowej na UW.

Dziekan podziękował za przedstawione informacje oraz poprosił o przejście do dalszego procedowania punktu 4.11.

c.d. Ad 4.11

W zarządzonym głosowaniu tajnym, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 37 osób, Rada Wydziału większością głosów (tak – 33; nie – 2; wstrzymuję się – 2) wyraziła pozytywną opinię w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 3/4 etatu na czas nieokreślony.

(załącznik nr 11 – Uchwała nr 21/2023)

Ad 4.12.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 3/4 etatu na czas nieokreślony.

Prodziekan zaproponowała następujący skład komisji:

1. dr hab. Katarzyna Podhorodecka – przewodnicząca,
2. dr Jolanta Korycka-Skorupa,
3. dr hab. Bogdan Zagajewski, prof. ucz.,
4. dr hab. Jakub Zajączkowski - WNPiSM.

Dodała, że w skład komisji wejdzie ponadto jedna osoba wskazana przez Radę Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna.

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

W tajnym głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 38 osób, Rada Wydziału wyraziła pozytywną opinię w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 3/4 etatu na czas nieokreślony w następującym składzie:

	tak	nie	wstrzymuję się	brak odpowiedzi
1. dr hab. Katarzyna Podhorodecka	33	4	1	0
2. dr Jolanta Korycka-Skorupa	35	1	0	2
3. dr hab. Bogdan Zagajewski, prof. ucz.	35	2	1	0
4. dr hab. Jakub Zajączkowski	35	3	0	0

(załącznik nr 12 – Uchwała nr 22/2023)

Ad 4.13.

Dr hab. S. Kulczyk prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 3/4 etatu na czas nieokreślony od 1.10.2023 r.

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” głosowania w tej sprawie.

W zarządzonym głosowaniu tajnym, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 38 osób, Rada Wydziału większością głosów (tak – 35; nie – 1; wstrzymuję się – 2) wyraziła pozytywną opinię w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 3/4 etatu na czas nieokreślony.

(załącznik nr 13 – Uchwała nr 23/2023)

Ad 4.14.

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 3/4 etatu na czas nieokreślony.

Prodziekan zaproponowała następujący skład komisji:

1. dr hab. Katarzyna Podhorodecka – przewodnicząca,
2. dr Jolanta Korycka-Skorupa,
3. dr hab. Bogdan Zagajewski, prof. ucz.,
4. dr hab. Jakub Zajączkowski - WNPiSM.

Dodała, że w skład komisji wejdzie ponadto jedna osoba wskazana przez Radę Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna.

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania nad zgłoszonym wnioskiem.

W tajnym głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 38 osób, Rada Wydziału wyraziła pozytywną opinię w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 3/4 etatu na czas nieokreślony w następującym składzie:

	tak	nie	wstrzymuję się
1. dr hab. Katarzyna Podhorodecka	32	3	3
2. dr Jolanta Korycka-Skorupa	35	2	1
3. dr hab. Bogdan Zagajewski, prof. ucz.	36	2	0
4. dr hab. Jakub Zajączkowski	35	3	0

(załącznik nr 14 – Uchwała nr 24/2023)

Ad 5.

Prof. dr hab. M. Jędrusik zgłosił wniosek o przyjęcie protokołu posiedzenia Rady Wydziału w dniu 28.03.2023 r. Dziekan poinformował, że dotychczas nie wpłynęły uwagi do protokołu.

W związku z brakiem uwag od uczestników posiedzenia, prof. dr hab. M. Jędrusik poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” jawnego głosowania w sprawie zgłoszonego wniosku.

W zarządzonym przez Dziekana głosowaniu, w którym na 56 osób uprawnionych uczestniczyło 37 osób, Rada Wydziału jednogłośnie (tak – 37; nie – 0; wstrzymuję się – 0) przyjęła protokół.

c.d. Ad 6.

J. Wojciechowski podziękował osobom zaangażowanym w organizację wydarzenia Ogarnij Gegrę za wygłoszenie w czasie jego trwania wykładów. Przekazał, że zajęcia zorganizowane w ramach tej akcji cieszyły się uznaniem, średnio wykładów słuchało około 400 osób. J. Wojciechowski dodał, że członkowie Samorządu odwiedzili warszawskie licea z informacją o akcji Ogarnij Gegrę. Poinformował, że w Dniu Otwartym uczestniczyły osoby, które brały udział w wykładach prowadzonych w ramach Ogarnij Gegrę.

Wiceprzewodniczący Rady Samorządu podał do wiadomości, że Samorząd zorganizował Geobowling oraz – wraz z Samorządami Studentów Wydziału Biologii i Wydziału Geologii, Erasmus Student Network i Komisją Kultury Zarządu Samorządu Studentów UW - akcją Sprzątanie Świata. Zaznaczył, że Samorząd Studentów WGSR stara się współpracować z innymi jednostkami UW.

Prof. dr hab. M. Jędrusik wyraził uznanie dla działalności Samorządu Studentów WGSR.

Mgr U. Nikitin przypomniała o otwartych konkursach NCN zachęcała do składania wniosków. Apelowała o składanie wniosków o dofinansowanie w Programie IDUB zapewniając, że SWIB służy pomocą w ich przygotowaniu.

Prof. dr hab. M. Jędrusik podziękował członkom Rady Wydziału za udział w obradach, a następnie zamknął posiedzenie Rady WGSR.

SEKRETARZ

DZIEKAN

(mgr Joanna Miętkiewska-Brynda)

(prof. dr hab. Maciej Jędrusik)